
Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.002175-9 MATHEUS MARTINS LIBERALLI 07/04/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

07.003572-1 JORGE PARISSENTI GENICOLO 04/11/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

07.014452-2 EDUARDO RUBINI SILVA 10/10/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

07.022598-2 THIAGO ILDEFONSO RIOS 13/11/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

07.015324-8 GABRIEL CASTELO DOS REIS 01/12/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

07.035807-4 DANILO MARTIN DAYO 06/08/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

07.025928-3 OLAVO CAMPOS PASQUINI 10/02/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

07.036979-3 HELOÁ FERNANDA LIPARINI 14/07/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

07.026501-3 VICTORIA TERRIBILI LAMEU 11/08/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

07.030641-0 MATEUS MARCONDES LEITE 16/02/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

07.009582-9 HENRIQUE AUGUSTO DE FREITAS FERMINO 03/09/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

07.008482-0 LUIS RYAN HILARIO TASSONE 10/09/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

07.003599-7 REBECA ALVES SOPRAN 22/11/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

07.011070-1 MARIA PAULA GONCALVES 22/01/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

07.007848-1 MATEUS EDUARDO FUENTES 06/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

07.010931-3 ANA CLARA SOARES DO NASCIMENTO 18/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

07.022502-5 CAMILA VITORIA BORGES 13/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

07.013126-4 MATHEUS GABRIEL SOUTO FERNANDES DA SILVA 24/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

07.035424-8 JULIA FONTES DOS SANTOS 28/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

07.011805-1 MATHEUS VERISSIMO GOMES 07/05/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

07.011198-8 ISABELE NEVES MIOSSE 10/01/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008870-0 MATHEUS DE OLIVEIRA CAMPOS SOUZA 11/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018101-0 KADU BERNARDO FONSECA 03/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013789-3 JOAO PEDRO DINIZ DE OLIVEIRA 24/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039052-8 KAUA CORDEIRO 31/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030948-9 MAICK DOUGLAS GOMES DIANA 01/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030063-7 JOSE ALFREDO SANTOS ROSA 23/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032689-0 ANA CAROLINE MENDES DE OLIVEIRA 10/07/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.024739-2 MARIA EDUARDA BERNARDES BARBOSA 01/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017067-2 LUCAS GABRIEL PEREIRA GUIMARAES 13/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004166-7 DEISE GABRIELE MORGADO 06/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010957-2 JOAO OTAVIO DOTA RAMOS 04/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023068-7 FELIPE FELISBERTO MARCON 10/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024573-7 LUCCA DA SILVA SCHNEIDER DE CAMARGO 18/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014396-5 KAYKY CHIOCHETI 02/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031086-0 LAVINIA DOMENCIANO MARTINS 10/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032556-0 JOAO EDUARDO RIBEIRO 06/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017941-4 ANA JULIA ALVES BARBARA 27/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012096-4 KAYO CANDIDO ANTONIO 20/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008040-8 RAFAEL GRACEK 13/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004045-5 BEATRIZ ORLANDO FRACARI BOTTI DOMINGUES 06/04/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029987-4 RODRIGO BRUSCATO POLIZIO VICENTE 11/01/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035443-2 HEITOR MOURA SANTANA 22/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036971-2 RAYANE CAVALCANTE DA SILVA 16/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011906-2 VITOR HUGO SCACABAROZI LONGO 05/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020493-9 YASMIN VITORIA VALENTIM DE PAULA 08/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015579-6 MARIA JULIA DA COSTA FERREIRA 19/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011587-4 MURILO ORMASTRONI MISSASSI 13/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020580-9 MANOEL BENTO DE ALMEIDA DAMASCENO FURNIEL 23/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023386-9 ABNER MAIK DOS SANTOS 02/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025314-5 MATHEUS FONTAO RIBEIRO 27/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008653-0 KELVIN CONTINI RISSI 31/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032200-1 RAFAELLA LEITE SANCHES 08/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022970-9 VITORIA FERNANDES DE MATOS 05/09/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032634-1 JOAO GABRIEL RIBEIRO 06/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008549-8 MATHEUS SILVINO SABIA 21/05/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018893-3 GUSTAVO FERREIRA DA CUNHA 10/07/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.011084-2 FELIPE FERNANDES DOS SANTOS 09/11/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017025-8 NYCOLE VICTORIA TAVARES SANTOS 07/03/2009 4,0 9,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003049-7 ANA LUIZA RODRIGUES PEREIRA 26/12/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025272-0 DIEGO DORNELLAS PEREIRA ROCHA 23/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009682-3 JOAO VITOR MENDES DA COSTA 23/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030921-3 LUIZA PAVANI COLOZZO 28/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027303-0 RODRIGO JOSE TABARIN FILHO 04/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003424-2 LETICIA APARECIDA BERNARDES JUS 15/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035626-0 JAMYLLE PAULO DE OLIVEIRA SILVA 24/01/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010878-5 ANA LUIZA MELANDA DOTTA 25/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007602-2 JOÃO VITOR SALUSTIANO FERREIRA 31/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038244-0 JOAO GABRIEL SILVA RODRIGUES 20/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006529-0 ANA BEATRIZ CAMBAUVA CAMPOS 09/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010719-4 ISABELLI FERRANTE SILVA 17/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034673-4 LUIZ FELIPE TEIXEIRA PADIA 19/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005236-9 JOAO VITOR BOVOLENTA DE LIMA 02/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028957-4 VINICIUS VISCONDE MERLIN BONFATE 07/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027358-0 VINICIUS GABRIEL DA SILVA GASPAR 26/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008473-1 KAMILLA DOS SANTOS COSTA 13/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022525-5 IGOR APARECIDO EVANGELISTA 18/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036351-4 FILIPE FERREIRA DE ALCANTARA 27/08/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010853-2 ANGELA FRANCINE NUNES MATIAS 06/12/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011705-7 JULYA DA SILVA CRUZ 10/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014591-2 JOAQUIM JOSE SOLINO ARAUJO 19/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019706-2 THAYLA CHIMICHAK MARTINS 02/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014534-9 MARIA EDUARDA CALEFI AYRES DA SILVA 24/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018081-9 MARIA EDUARDA DIAS LOYOLLA 02/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027736-4 AQUILES URIAS CONTINI 06/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016395-6 SARAH DE MATTOS CAPA 06/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.024948-0 DIOGO MATEUS MATOS DA SILVA 11/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034063-1 GABRIEL TEIXEIRA PETRECA 03/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017436-8 JOAO VITTOR RIBEIRO SOUZA 03/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022090-9 MIGUEL CANELA GOMES 09/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017668-6 PAULO ALEXANDRE SARDELI 19/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018936-4 ANA CAROLINA VENANCIO GARCIA 29/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025973-9 DAVI MEDEIROS GOMES COSTA PAIVA 04/09/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006901-6 ANA LAURA AURELIO PACHECO 10/07/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002022-8 MARIA EDUARDA RUIZ SOUZA 26/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021926-6 JULIA SHIBATA DA SILVA 09/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009627-2 HELOISA DOS SANTOS BENTO 23/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036236-0 JOÃO PEDRO NYGAARD GABRIEL 01/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026586-9 JOSE HENRIQUE LEME DO PRADO 22/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008275-5 MATHEUS BRAIDO PARCA 26/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011168-1 GIOVANNY BONARETTI DE CARVALHO 03/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015320-2 JOAO GABRIEL LEITE DA SILVA 29/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029853-8 IVAN MARREIRO MENATO 23/10/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030584-7 GABRIELLE SANT ANA SCAMARDI 08/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019035-0 SARA CAROLINE ZAVANIN ANTONIO 10/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001684-7 YASMIN MATANO QUIRINO 30/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016999-9 ANA LETÍCIA DE OLIVEIRA CAMPOS 23/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008023-6 JULIA ALVES SANCHES 13/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006714-1 KAIQUE GABRIEL AURELIO KEMPE 07/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023044-0 GIOVANNA APARECIDA CAMPOS MORAES 16/10/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020008-3 GIOVANA GABRIELY RAMOS 21/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012848-6 FLAVIO APARECIDO EGIDIO PEREIRA 11/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027221-4 RAFAEL ALVES GUIMARÃES 04/12/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039171-7 JULIA DE SOUZA BONFANTE 28/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011192-0 MANOELLY VICTORIA CARVALHO DA SILVA 09/04/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.016822-1 JULLYELE RIBEIRO FERREIRA 15/10/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000565-4 LARYSSA DE OLIVEIRA CELESTINO 05/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001358-2 BRUNO VINICIUS RIBEIRO 16/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004177-9 ANA LIVIA MATIELLO 03/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005688-7 FABIO HENRIQUE ALVES PEREIRA 04/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007951-7 PIETRO BORELLI AMOROSO FERREIRA 15/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011464-0 ANDRYEL SILVA DE FREITAS GERSE 30/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011690-0 BRUNA PIGATTI CAMPOS DE LIMA 11/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016652-9 PEDRO HENRIQUE BISCARO 19/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018880-9 GABRIELA DE FREITAS JUNQUEIRA 08/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023553-2 LEONAM GABRIEL DOS SANTOS PEREIRA 03/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025172-6 LARA ELYSIE BARBOSA BALLONI DOS SANTOS 30/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027687-3 NATÁLIA BATISTA FELIX 09/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033121-8 AMANDA PEREIRA MOREIRA 08/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035458-0 MILLENA TEIXEIRA TRIONI 17/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036164-0 GIOVANNA IRIS RAMOS VICENTE 30/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037284-9 JHENYFER PIRES PEDRO CICONE 15/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037696-5 GABRIEL MENOSSI DE OLIVEIRA 11/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.025928-3 OLAVO CAMPOS PASQUINI 10/02/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008482-0 LUIS RYAN HILARIO TASSONE 10/09/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003599-7 REBECA ALVES SOPRAN 22/11/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011070-1 MARIA PAULA GONCALVES 22/01/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010931-3 ANA CLARA SOARES DO NASCIMENTO 18/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011198-8 ISABELE NEVES MIOSSE 10/01/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.018101-0 KADU BERNARDO FONSECA 03/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.030948-9 MAICK DOUGLAS GOMES DIANA 01/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024739-2 MARIA EDUARDA BERNARDES BARBOSA 01/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010957-2 JOAO OTAVIO DOTA RAMOS 04/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.023068-7 FELIPE FELISBERTO MARCON 10/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.032556-0 JOAO EDUARDO RIBEIRO 06/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017941-4 ANA JULIA ALVES BARBARA 27/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035443-2 HEITOR MOURA SANTANA 22/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011906-2 VITOR HUGO SCACABAROZI LONGO 05/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025314-5 MATHEUS FONTAO RIBEIRO 27/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008653-0 KELVIN CONTINI RISSI 31/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032634-1 JOAO GABRIEL RIBEIRO 06/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017025-8 NYCOLE VICTORIA TAVARES SANTOS 07/03/2009 4,0 9,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009682-3 JOAO VITOR MENDES DA COSTA 23/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035626-0 JAMYLLE PAULO DE OLIVEIRA SILVA 24/01/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010878-5 ANA LUIZA MELANDA DOTTA 25/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038244-0 JOAO GABRIEL SILVA RODRIGUES 20/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006529-0 ANA BEATRIZ CAMBAUVA CAMPOS 09/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010719-4 ISABELLI FERRANTE SILVA 17/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034673-4 LUIZ FELIPE TEIXEIRA PADIA 19/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027358-0 VINICIUS GABRIEL DA SILVA GASPAR 26/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008473-1 KAMILLA DOS SANTOS COSTA 13/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:47 Página 6



Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036351-4 FILIPE FERREIRA DE ALCANTARA 27/08/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010853-2 ANGELA FRANCINE NUNES MATIAS 06/12/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011705-7 JULYA DA SILVA CRUZ 10/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019706-2 THAYLA CHIMICHAK MARTINS 02/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014534-9 MARIA EDUARDA CALEFI AYRES DA SILVA 24/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018081-9 MARIA EDUARDA DIAS LOYOLLA 02/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024948-0 DIOGO MATEUS MATOS DA SILVA 11/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017436-8 JOAO VITTOR RIBEIRO SOUZA 03/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018936-4 ANA CAROLINA VENANCIO GARCIA 29/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006901-6 ANA LAURA AURELIO PACHECO 10/07/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002022-8 MARIA EDUARDA RUIZ SOUZA 26/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011168-1 GIOVANNY BONARETTI DE CARVALHO 03/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029853-8 IVAN MARREIRO MENATO 23/10/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030584-7 GABRIELLE SANT ANA SCAMARDI 08/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019035-0 SARA CAROLINE ZAVANIN ANTONIO 10/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006714-1 KAIQUE GABRIEL AURELIO KEMPE 07/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023044-0 GIOVANNA APARECIDA CAMPOS MORAES 16/10/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020008-3 GIOVANA GABRIELY RAMOS 21/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011192-0 MANOELLY VICTORIA CARVALHO DA SILVA 09/04/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016822-1 JULLYELE RIBEIRO FERREIRA 15/10/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011464-0 ANDRYEL SILVA DE FREITAS GERSE 30/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016652-9 PEDRO HENRIQUE BISCARO 19/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035458-0 MILLENA TEIXEIRA TRIONI 17/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:47 Página 7



Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025928-3 OLAVO CAMPOS PASQUINI 10/02/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008482-0 LUIS RYAN HILARIO TASSONE 10/09/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030948-9 MAICK DOUGLAS GOMES DIANA 01/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.024739-2 MARIA EDUARDA BERNARDES BARBOSA 01/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.017941-4 ANA JULIA ALVES BARBARA 27/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.017025-8 NYCOLE VICTORIA TAVARES SANTOS 07/03/2009 4,0 9,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009682-3 JOAO VITOR MENDES DA COSTA 23/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010719-4 ISABELLI FERRANTE SILVA 17/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034673-4 LUIZ FELIPE TEIXEIRA PADIA 19/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027358-0 VINICIUS GABRIEL DA SILVA GASPAR 26/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008473-1 KAMILLA DOS SANTOS COSTA 13/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010853-2 ANGELA FRANCINE NUNES MATIAS 06/12/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011705-7 JULYA DA SILVA CRUZ 10/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019706-2 THAYLA CHIMICHAK MARTINS 02/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024948-0 DIOGO MATEUS MATOS DA SILVA 11/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002022-8 MARIA EDUARDA RUIZ SOUZA 26/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019035-0 SARA CAROLINE ZAVANIN ANTONIO 10/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006714-1 KAIQUE GABRIEL AURELIO KEMPE 07/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020008-3 GIOVANA GABRIELY RAMOS 21/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016822-1 JULLYELE RIBEIRO FERREIRA 15/10/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:47 Página 8



Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025928-3 OLAVO CAMPOS PASQUINI 10/02/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008482-0 LUIS RYAN HILARIO TASSONE 10/09/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003599-7 REBECA ALVES SOPRAN 22/11/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011070-1 MARIA PAULA GONCALVES 22/01/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010931-3 ANA CLARA SOARES DO NASCIMENTO 18/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022502-5 CAMILA VITORIA BORGES 13/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035424-8 JULIA FONTES DOS SANTOS 28/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011198-8 ISABELE NEVES MIOSSE 10/01/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018101-0 KADU BERNARDO FONSECA 03/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030948-9 MAICK DOUGLAS GOMES DIANA 01/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030063-7 JOSE ALFREDO SANTOS ROSA 23/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.032689-0 ANA CAROLINE MENDES DE OLIVEIRA 10/07/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.024739-2 MARIA EDUARDA BERNARDES BARBOSA 01/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004166-7 DEISE GABRIELE MORGADO 06/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010957-2 JOAO OTAVIO DOTA RAMOS 04/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023068-7 FELIPE FELISBERTO MARCON 10/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032556-0 JOAO EDUARDO RIBEIRO 06/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.017941-4 ANA JULIA ALVES BARBARA 27/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008040-8 RAFAEL GRACEK 13/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.035443-2 HEITOR MOURA SANTANA 22/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011906-2 VITOR HUGO SCACABAROZI LONGO 05/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015579-6 MARIA JULIA DA COSTA FERREIRA 19/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025314-5 MATHEUS FONTAO RIBEIRO 27/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008653-0 KELVIN CONTINI RISSI 31/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032200-1 RAFAELLA LEITE SANCHES 08/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022970-9 VITORIA FERNANDES DE MATOS 05/09/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032634-1 JOAO GABRIEL RIBEIRO 06/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008549-8 MATHEUS SILVINO SABIA 21/05/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:47 Página 9



Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.011084-2 FELIPE FERNANDES DOS SANTOS 09/11/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017025-8 NYCOLE VICTORIA TAVARES SANTOS 07/03/2009 4,0 9,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003049-7 ANA LUIZA RODRIGUES PEREIRA 26/12/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009682-3 JOAO VITOR MENDES DA COSTA 23/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003424-2 LETICIA APARECIDA BERNARDES JUS 15/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035626-0 JAMYLLE PAULO DE OLIVEIRA SILVA 24/01/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010878-5 ANA LUIZA MELANDA DOTTA 25/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007602-2 JOÃO VITOR SALUSTIANO FERREIRA 31/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038244-0 JOAO GABRIEL SILVA RODRIGUES 20/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006529-0 ANA BEATRIZ CAMBAUVA CAMPOS 09/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010719-4 ISABELLI FERRANTE SILVA 17/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034673-4 LUIZ FELIPE TEIXEIRA PADIA 19/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027358-0 VINICIUS GABRIEL DA SILVA GASPAR 26/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008473-1 KAMILLA DOS SANTOS COSTA 13/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036351-4 FILIPE FERREIRA DE ALCANTARA 27/08/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010853-2 ANGELA FRANCINE NUNES MATIAS 06/12/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011705-7 JULYA DA SILVA CRUZ 10/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019706-2 THAYLA CHIMICHAK MARTINS 02/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014534-9 MARIA EDUARDA CALEFI AYRES DA SILVA 24/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018081-9 MARIA EDUARDA DIAS LOYOLLA 02/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024948-0 DIOGO MATEUS MATOS DA SILVA 11/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017436-8 JOAO VITTOR RIBEIRO SOUZA 03/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018936-4 ANA CAROLINA VENANCIO GARCIA 29/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025973-9 DAVI MEDEIROS GOMES COSTA PAIVA 04/09/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006901-6 ANA LAURA AURELIO PACHECO 10/07/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002022-8 MARIA EDUARDA RUIZ SOUZA 26/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021926-6 JULIA SHIBATA DA SILVA 09/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009627-2 HELOISA DOS SANTOS BENTO 23/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.026586-9 JOSE HENRIQUE LEME DO PRADO 22/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008275-5 MATHEUS BRAIDO PARCA 26/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011168-1 GIOVANNY BONARETTI DE CARVALHO 03/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029853-8 IVAN MARREIRO MENATO 23/10/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030584-7 GABRIELLE SANT ANA SCAMARDI 08/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019035-0 SARA CAROLINE ZAVANIN ANTONIO 10/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006714-1 KAIQUE GABRIEL AURELIO KEMPE 07/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023044-0 GIOVANNA APARECIDA CAMPOS MORAES 16/10/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020008-3 GIOVANA GABRIELY RAMOS 21/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011192-0 MANOELLY VICTORIA CARVALHO DA SILVA 09/04/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016822-1 JULLYELE RIBEIRO FERREIRA 15/10/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001358-2 BRUNO VINICIUS RIBEIRO 16/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011464-0 ANDRYEL SILVA DE FREITAS GERSE 30/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016652-9 PEDRO HENRIQUE BISCARO 19/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027687-3 NATÁLIA BATISTA FELIX 09/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033121-8 AMANDA PEREIRA MOREIRA 08/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035458-0 MILLENA TEIXEIRA TRIONI 17/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025928-3 OLAVO CAMPOS PASQUINI 10/02/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008482-0 LUIS RYAN HILARIO TASSONE 10/09/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030948-9 MAICK DOUGLAS GOMES DIANA 01/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024739-2 MARIA EDUARDA BERNARDES BARBOSA 01/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004166-7 DEISE GABRIELE MORGADO 06/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.017941-4 ANA JULIA ALVES BARBARA 27/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017025-8 NYCOLE VICTORIA TAVARES SANTOS 07/03/2009 4,0 9,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

07.009682-3 JOAO VITOR MENDES DA COSTA 23/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

07.007602-2 JOÃO VITOR SALUSTIANO FERREIRA 31/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010719-4 ISABELLI FERRANTE SILVA 17/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034673-4 LUIZ FELIPE TEIXEIRA PADIA 19/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027358-0 VINICIUS GABRIEL DA SILVA GASPAR 26/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008473-1 KAMILLA DOS SANTOS COSTA 13/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010853-2 ANGELA FRANCINE NUNES MATIAS 06/12/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011705-7 JULYA DA SILVA CRUZ 10/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019706-2 THAYLA CHIMICHAK MARTINS 02/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024948-0 DIOGO MATEUS MATOS DA SILVA 11/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002022-8 MARIA EDUARDA RUIZ SOUZA 26/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009627-2 HELOISA DOS SANTOS BENTO 23/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019035-0 SARA CAROLINE ZAVANIN ANTONIO 10/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006714-1 KAIQUE GABRIEL AURELIO KEMPE 07/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020008-3 GIOVANA GABRIELY RAMOS 21/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016822-1 JULLYELE RIBEIRO FERREIRA 15/10/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027687-3 NATÁLIA BATISTA FELIX 09/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033121-8 AMANDA PEREIRA MOREIRA 08/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.035626-0 JAMYLLE PAULO DE OLIVEIRA SILVA 24/01/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:47 Página 13



Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.035626-0 JAMYLLE PAULO DE OLIVEIRA SILVA 24/01/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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